
「地歌ライブ」フアイナルカウントダウン10公演のご案内

地歌の古典の魅力は、江戸時代から今日まで長い年月をかけて磨力れ てきた「三弦」と

「歌」の奥深い味わいにあります。その魅力を余すところなくお聴き取り頂くことを願つて、

2001年 6月にスタート致しました地歌ラグ は、日標として参りました「第100回記念公演」ま

であと8回となりました。19年間もの長きにわたり、会場にお運び下さり、折々にお励まし下さ

0ました皆様に心より厚く御礼を申し上げます。

カウントダウン10公演の第3回日となる今回は、「石川の三つ物～地歌手事物の金宇塔」

と題し、京風手事物の最高傑作と称辞じる君 ‖勾当作曲の《新青柳》《融》《ノヽ重衣》3曲を

演奏致します。2010年8月に同じプログラムで開催致しました第50回地歌ライブ記念公演は

定員の2倍のお申込みを賜りまして、急違昼夜2回公演の敢行となりました。ファイナルカウン

トダウンに当たり、同じご助演の皆様との「石川の三つ物」再演を願いまして、この度の公演

が実現致しました。皆様には、是非島 お運び下さいまして忌憚ないご批評を賜りたく、謹んでお願い申し上げ蹴す。

藤 本 昭 子

欲
玄
藤

本

昭

子

地歌ライ ァイナルカウントダウン公演 2019年開催予定

第 94回地歌ライブ 地歌が描く鮨の世界 6月 23日 (日)午後 2時開演 紀層井小ホール
第 95回地歌ライブ 記念公演      10月 27日 (日)午後 2時開演 紀尾井ホール (1階)

新

青

神

演
奏
曲
目

離

　
（
と
お
る
）

ノ＼

二
弦

藤

本

昭

子

逹

藤

十

晶

尺
八

藤

原

道

山

二
弦

藤

本

昭

子

藤

丼

泰

和

尺
入

徳

九

十

盟

福

口

栄

呑

尺
入

善

養

寺

恙

介

ブ  フ

東凛カーデンテラス

十一ルニユ
~オ ~タニ

紀尾井ホール
〒10211094東京都千代田区紀尾井町6番5号

TEL 03 5276-45110(代表)

【アクセス】

●四ツ谷駅 (」R線 丸の内線 南北線)麹町口徒歩6分
o麹町駅 2番出口 (有楽町線)徒歩8分

o赤坂見附駅 D出 口 (銀座線 丸の内線)徒歩8分
o永田町駅 7番出口 (半蔵門線 有楽町線)徒歩8分


